Протокол №3

заседания Общественного Совета
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

07 апреля 2023 года

Присутствовали:
Члены Общественного Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области: Авдонькина И.А., Бакуменко Д.Л., Гасперт В.Ф., Гранзон К.И.,
Косинцева В.А., Фёдорова Г.Д., Финк Л.А., Шефер Э.А., Шедель Ю.В.
Приглашённые:
Заблоцкая Н.В., заместитель Главы Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О рассмотрении представленных материалов кандидатов для размещения на
районной Доске Почёта «Ими гордится район» по итогам 2022 года.

2. Информация о работе по организации гуманитарной помощи для СВО.

СЛУШАЛИ:

1. Заблоцкую Н.В., заместитель Главы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области. Она познакомила с материалами
кандидатов для размещения на районной Доске Почёта «Ими гордится район» по
итогам 2022 года. Всего представлены на рассмотрение материалы на 27
кандидатов (список прилагается).

           Далее состоялось обсуждение представленных кандидатур. Наталья Викторовна
           ответила на вопросы членов Совета.
           Предложила одобрить размещение на Доске Почёта следующих кандидатур:

1. Архатова Светлана Алексеевна
2. Горевая Наталья Станиславовна
3. Руденко Александр Николаевич
4. Пелех Наталья Алексеевна
5. Иордан Андрей Андреевич
6. Ерофеева Анна Михайловна
7. Найверт Александр Генрихович
8. Юстус Наталья Юрьевна
9. Гнутикова Олеся Игоревна
10. Зауэр Анатолий Эрнстович
11. Аязбаев Жандос Турарович
12. Шахмарова Газиза Алибековна
13. Мейдус Владимир Ионас
14. Иванов Юрий Семёнович
15. Бодимер Андрей Константинович
16. Басс Богдан Борисович

РЕШЕНИЕ:

Одобрить представленные кандидатуры для размещения на районной Доске Почёта «Ими
гордится район» по итогам 2022 года.

Голосование:
«За» - 9
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

2. Заблоцкая Н.В., заместитель Главы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, проинформировала о работе Администрации
района по организации гуманитарной помощи для СВО.

Председатель Общественного Совета:________________Бакуменко Д.Л.

Секретарь Общественногот Совета:    ________________Авдонькина И.А.